
CITTA’ DI ALBANO LAZIALE
Città Metropolitana di Roma Capitale

SETTORE I - RISORSE UMANE - AFFARI GENERALI
SERVIZIO I - RISORSE UMANE

 

DETERMINAZIONE

N.Registro Generale 1039 del 09-09-2021

N.Settoriale 94 del 09-09-2021

 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI DUE POSTI A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE, CAT. C -
AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 936 DEL 04.08.2021

 

IL RESPONSABILE

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 24.05.2021 con la quale è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione 2021/2023 (art. 170 comma 1 del D.Lgs. 267/2000).

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 24.05.2021 con la quale è stato approvato il Bilancio
di Previsione degli esercizi 2021/2023 secondo gli schemi previsti dall’allegato 7 al DPCM 28 dicembre 2011.

 

 

Richiamate le proprie determinazioni:
 

-       n. 923 del 28.07.2021 con la quale si è proceduto all’ammissione ed esclusione dei
candidati del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e
indeterminato di n. 2 posti di istruttore Amministrativo/Contabile categoria C;
 
-        n. 936 del 04.08.2021 con la quale è stata parzialmente rettificata la determinazione
sopra citata, integrando la tabella degli ammessi;

 
Viste le note prot. n. 47217 del 05.08.2021 e prot. n. 49742 del 23.08.2021 rispettivamente dei
Sigg.ri Fasano Gianluca e Fiucci Cristiana con le quali hanno segnalato la mancanza dei propri
nominativi sia sull’elenco degli ammessi che degli esclusi, pubblicati sul sito istituzionale in data



29.07.2021;
 
Dato atto che, dalla verifica effettuata su quanto segnalato, è emerso che per mero errore materiale
le domande dei suddetti candidati non sono state inserite nel fascicolo digitale del concorso di cui
trattasi, ma regolarmente protocollate relativamente ai n. 25616 del 22.04.2021 e n. 25002 del
21.04.2021;
 
Vista altresì la nota acquisita al protocollo generale in data 26.08.2021 prot.n. 50288, con la quale la
Sig.ra Scorbaioli Irene ha segnalato la mancanza del suo nominativo sia sull’elenco degli ammessi
che degli esclusi, pubblicati sul sito istituzionale in data 29.07.2021, allegando alla nota stessa
copia della domanda di partecipazione e relativa documentazione, nonché le ricevute di avvenuta
accettazione e consegna della pec inviata nei termini previsti dal bando (22.04.2021);
 
Dato atto che, dalla verifica effettuata su quanto segnalato, è emerso che la domanda della
suddetta non risulta acquisita al protocollo generale nei termini previsti dal bando, in quanto non
transitata nella pec del protocollo adibita alla ricezione delle domande di concorso, a causa di un
possibile disservizio temporaneo della rete, attualmente non rilevabile dai nostri fornitori di servizi;
 
Ritenuto, pertanto, a seguito delle suddette verifiche, di considerare regolari le domande, trasmesse
in data 21.04.2021 e 22.04.2021;
 
Ritenuto di procedere all’ammissione dei Sigg.ri Fasano Gianluca, Fiucci Cristiana e Scorbaioli
Irene, integrando conseguentemente la tabella dei candidati ammessi, allegata alla determinazione
sopra richiamata e pubblicizzata come sopra detto;
 
Dato atto, pertanto, che le domande risultate regolari ai fini dell’ammissione al concorso sono n. 631;
 
Visto il decreto sindacale di nomina a Responsabile del Servizio Risorse Umane, n. 29 del
23.10.2020;
 
Dato atto che il responsabile del procedimento è l’Istruttore amministrativo Franceschetti Serena.
 

DETERMINA
 
Per le ragioni in premessa richiamate, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1) di procedere all’ammissione al concorso pubblico per esami per la copertura di n. 2 posti di
Istruttore amministrativo/contabile a tempo pieno ed indeterminato – categoria C, dei Sig.ri Fasano
Gianluca, Fiucci Cristiana e Scorbaioli Irene unitamente ai 628 candidati già ammessi, per un totale
di n. 631 di candidati ammessi;
 
2) di rettificare pertanto parzialmente la propria precedente determinazione n. 936 del 04.08.2021
integrando la tabella degli ammessi con i predetti nominativi;
 
3) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento e della nuova tabella dei candidati
ammessi, integrando i nominativi di cui sopra, all’albo on line e sul sito istituzionale del Comune di
Albano Laziale, nella sezione – Amministrazione trasparente – Bandi di concorso.
Albano Laziale, 09-09-2021
 
 

  IL RESPONSABILE
  DOTT.SSA SILVANA RAIOLA

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


